
DOTEK SVĚŽÍHO JARA
Exkluzivní slevy & jedinečné dárky

www.euronabycerny.com
Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí.

Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků v průběhu akce
vyhrazuje možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 

Cena letáku je 6,90 Kč/0,26 €/1,15 zł. Platnost od 1. 3. 2021 od 14 h.

do 3. 5. 2021 do 10 h. nebo do vyprodání zásob.

Leták je možné objednat pod číslem nr. 9481.

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po – Pá: 8:00 – 16:00 hod.

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

nr. 9481 

DOTEK SVĚŽÍHO JARA
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25,38 €
685 Kč
114,40 zł

21,34 €
576 Kč
96,20 zł

22BO

• Aviváž a kondicionér - Pramen Aloe, 1 000 ml 
• Parfémová sašetka - Pramen Aloe, 125 ml
• Prostorové aromatikum - Pramen Aloe, 150 ml
• Univerzální úklidový prostředek - Pramen Aloe, 1 000 ml
•  Prostředek na ruční mytí nádobí - Pramen Aloe,

400 ml ZDARMA

nr. 19407

ZDARMA!
Prostředek na ruční 

mytí nádobí - Pramen 
Aloe, 400 ml 

za 109 Kč
4,04 €

Průzračně čisté…
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45,34 €
1 224 Kč

204 zł

37,97 €
1 025 Kč
170,80 zł

41BO

• Tekutý prací prostředek na praní všech druhů prádla, 1 000 ml
• Univerzální úklidový prostředek, - Zelená, 1 000 ml
• Tekuté mýdlo s Aloe vera - Zelená, 400 ml 
• Multifunkční agent s obsahem aktivního kyslíku, 800 g
• Aviváž a kondicionér - Zelená, 1 000 ml ZDARMA

nr. 19408

ZDARMA!
Aviváž a kondicionér 

 Zelená, 1 000 ml 

za 199 Kč
7,37 €

ZDARMA!
Aviváž a kondicionér 

 Zelená, 1 000 ml 

za 199 Kčza 199 Kč
7,37 €

Svěžest, kterou 
si zamilujete… 
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31,41 €
848 Kč
141,30 zł

25,89 €
699 Kč
116,50 zł

28BO

• Čistič kuchyní, 500 ml
• Čistič sklokeramických desek, 250 ml
• Čistič na trouby a grily, 250 ml
• Pohlcovač pachů do ledničky, 50 ml
•  Pohlcovač pachů do odpadkového koše, 250 ml ZDARMA

nr. 37999

ZDARMA!
 Pohlcovač pachů 

do odpadkového koše, 
50 ml

za 149 Kč
5,52 €

A kuchyň bude jako nová!
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28,15 €
760 Kč

126,60 zł

22,63 €
611 Kč

101,80 zł

24BO

• Čistič koupelen, 500 ml
• Prostředek na čištění odpadů, 750 ml
• WC gel - Float Ice, 200 ml
• Prostředek na čištění toalet - Float Ice, 750 ml
• Impregnace na sklo a zrcadla, 250 ml ZDARMA

nr. 38000

ZDARMA!
Impregnace na sklo
a zrcadla, 250 ml 

za 149 Kč
5,52 €

ZDARMA!ZDARMA!

Pro hygienicky 
čistou koupelnu!
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Letošní koleda je ve znamení zdravého mlsání, kterou zajisté 
potěšíte malé i velké koledníky. Vybírejte z pestré palety 
jedinečných chutí! 

Velikonoce plné vitaminů,
energie a ovocných chutí.

Exkluzivní pochoutka 

nejen pro děti !  

Jetbar jsou plné superpotravin prémiové kvality, s vysokým 
obsahem vlákniny. Originální receptura bez přidaných 
konzervantů, cukru, sladidel, aromat a barviv Vám zaručí 
jedinečný chuťový zážitek.

Tyčinky jsou tou pravou volbou, pokud chcete zvýšit kvalitu 
a rozmanitost Vašeho jídelníčku. Obsahují mnoho tělu pro-
spěšných látek ve vegan kvalitě. Pečlivě jsme vybírali pouze 
tělu prospěšné složky 100 % rostlinného původu 
a díky tomu jsou vhodné i pro vegany. 
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Z pestré nabídky dvanácti

exkluzivních chutí

si vybere každý...
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22,82 €
616 Kč
102,70 zł

19,15 €
517 Kč
86,20 zł

21BO

• Tekuté mýdlo s Aloe vera - Go Spunky!, 400 ml
• Tělový sprej - Go Spunky!, 150 ml
• Ochranný sprchový šampon 2v1 - Go Spunky!, 250 ml 
•  Ochranné náplasti s polštářkem - Go Spunky! , 

18ks ZDARMA

nr. 69230

ZDARMA!
  Ochranné 

náplasti s polštářkem 
 Go Spunky!,  18ks

za 99 Kč
3,67 €

Dárek pro malého rebela…
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22,08 €
596 Kč
99,30 zł

18,41 €
497 Kč
82,80 zł

20BO

•  Tekuté mýdlo s Aloe vera - Pinky Frou, 400 ml 
•  Tělový sprej pro malé slečny - Pinky Frou, 150 ml 
•  Pěna do koupele pro mal slečny - Pinky Frou, 250 ml 
•  Ochranné náplasti s polštářkem - Pinky Frou, 

18ks ZDARMA

nr. 69231

ZDARMA!
Ochranné 

náplasti s polštářkem
 Pinky Frou, 18ks

za 99 Kč
3,67 €

Překvapení 
pro něžnou vílu…
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30,93 €
835 Kč

139,30 zł

25,41 €
686 Kč
114,40 zł

27BO

• Koncentrovaný šampon určený k ručnímu čištění 
koberců a čalounění, 1 000 ml

• Čistič oken a zrcadel, 500 ml
• Leštěnka na nábytek, 250 ml
• Čistič krbových vložek, 250 ml
•  Čisticí prostředek na žaluzie, 250 ml ZDARMA

nr. 37998

ZDARMA!
Čisticí prostředek
na žaluzie, 250 ml 

za 149 Kč
5,52 €

Čistá a svěží domácnost! 
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nr. 3189
Čistič přírodních kamenů 
a granitových povrchů,
 250 ml

nr. 3031
Čistič nerezových 
povrchů,
250 ml

nr. 3044
Čisticí krém,
250 ml

3049
Čisticí a pečující prostředek 
na podlahy z PVC a linolea, 
500 ml

nr. 3050
Čisticí a pečující prostředek 
na plovoucí laminátové podlahy, 
500 ml

nr. 3237
Odstraňovač cementových 
a vápenatých povlaků,
500 ml

nr. 3238
Čistič plastů,
500 ml

5,89 €
159 Kč
26,50 zł

6 BO

5,89 €
159 Kč
26,50 zł

6 BO

3,67 €
99 Kč

16,50 zł

4 BO

5,15 €
139 Kč
23,20 zł

5 BO

4,78 €
129 Kč
21,50 zł

5 BO

Čistič přírodních kamenů 

nr. 3031
Čistič nerezových Čistič nerezových 
povrchů,
250 ml

nr. 3044
Čisticí krém,
250 ml

nr. 3238
Čistič plastů,
500 ml

Vyberte si Vyberte si Vyberte si Vyberte si 

4 různé výrobky4 různé výrobky
z nabídky a sestavte si setz nabídky a sestavte si set

SE SLEVOU 15 %SE SLEVOU 15 %
Při odečtu slevy se poníží Při odečtu slevy se poníží 

body i katalogová cena body i katalogová cena 
Vaší objednávky.Vaší objednávky.

7,37 €
199 Kč
33,20 zł

8 BO

7,37 €
199 Kč
33,20 zł

8 BO

7,37 €
199 Kč
33,20 zł

8 BO88888888888888 BO BO BO BO BO BO BO

7,37 7,37 7,37 7,37 7,37 7,37 7,37 €€€€€€€
199 199 199 199 199 199 199 KčKčKčKčKčKčKč
33,20 33,20 33,20 33,20 33,20 33,20 33,20 złzłzłzłzłzłzł

6,41 €
173 Kč
28,80 zł

7 BO

5,52 €
149 Kč
24,80 zł

6 BO
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2053
Eco Wave
Tablety do myčky 
nádobí, 40 x 16 g

2054
Eco Wave
Prášek do myčky 
nádobí, 800 g

10,33 €
279 Kč
46,50 zł

11 BO

10,33 €
279 Kč
46,50 zł

11 BO

V měsíci dubnu mimo Velikonoc
slavíme také Den Země.

Tato každoroční celosvětová 
událost na propagaci a podporu ochrany 

životního prostředí  se poprvé slavila
22. dubna 1970 a od té doby

se rozšířila do 193 zemí světa.

Více než kdy jindy je potřeba si připomínat 
dopady, které má naše jednání 

s přírodou, protože ať chceme nebo ne, 
klimatické změny prudce narůstají. 

S naší jedinečnou ekologickou drogerií neza-
těžujete přírodu a zároveň přispíváte

k znovu recyklování obalů,
do kterých naše výrobky balíme. 

Buďte ohleduplní k sobě, a hlavně k přírodě, 
která potřebuje naši pomoc. 

Protože príroda

je jen jedna… 
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2055
Eco Wave
Gel do myčky nádobí,
1 000 ml

2056
Eco Wave
Speciální sůl do myčky 
nádobí, 3 000 g

2057
Eco Wave
Oplachovací a lešticí 
prostředek do myčky 
nádobí, 500 ml

11,70 €
316 Kč
52,70 zł

13 BO

5,52 €
149 Kč
24,80 zł

6 BO

5,52 €
149 Kč
24,80 zł

6 BO
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31,44 €
849 Kč
141,50 zł

26,33 €
711 Kč
118,50 zł

29BO

• Univerzální tekutá vita esence s obsahem enzymů z žížal, 500 ml 
• Královská péče o orchideje 2 v 1, 500 ml
• Univerzální organické tekuté hnojivo, 1 000 ml
•  Tekuté hnojivo pro pokojové kvetoucí rostliny,

500 ml ZDARMA

nr. 7819

ZDARMA!
 Tekuté hnojivo 

pro pokojové kvetoucí 
rostliny, 500 ml

za 138 Kč
5,11 €

Dokonalá péče o rostliny!
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30,77 €
831 Kč

138,70 zł

25,33 €
684 Kč
114,20 zł

28BO

•  Autošampon, 500 ml
•  Univerzální leštěnka na karoserie s  obsahem silikonu, 500 ml 
•  Čisticí prostředek na interiéry aut - Zelená, 250 ml 
•  Autošampon, 500 ml ZDARMA
•  Mycí houba na auto ZDARMA

nr. 5570

ZDARMA!
Autošampon,

 500 ml

za 147 Kč
5,44 €

DÁREK
Mycí houba 

na auto

ZDARMA!
Autošampon,

 500 ml

za 147 Kč
5,44 €5,44 €

Dokonalá péče 
o Vašeho miláčka!
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DOTEK SVĚŽÍHO JARA
Exkluzivní slevy & jedinečné dárky

www.euronabycerny.com
Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí.

Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků v průběhu akce
vyhrazuje možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 

Cena letáku je 6,90 Kč/0,26 €/1,15 zł. Platnost od 1. 3. 2021 od 14 h.

do 3. 5. 2021 do 10 h. nebo do vyprodání zásob.

Leták je možné objednat pod číslem nr. 9481.

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po – Pá: 8:00 – 16:00 hod.

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

nr. 9481 

DOTEK SVĚŽÍHO JARA
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